141 Avenue Pierre Mendes France
49240 AVRILLE

07 77 37 89 44
contact@leresia.com

Facture N° 22092022S
Date: 22/09/2022
Commande N°CA220076

Livraison le 22/09/22 a 20H30 salle Marie Paradis

Pizza Végé

Pizza Formaggio
Pizza Campagna
Pizza Régina

Pizza Orientale
Mignardises sucrées

IBAN: FR76 1380 7008 7132 4213 7355 071
BIC : CCBPFRPPNAN

Code NAF 5610 A - n°RCS 884 874 538 - ANGERS - SARL au capital de 5 000€ - SIRET 884 874 538

12,73 €

12,27 €
11,82 €
10,00 €
13,64 €

1,60 €

10%

10%
10%
10%
10%
10%

MAIRIE D'AVRILLE
HOTEL DE VILLE

ESPLANADE DE L'HOTEL DE VILLE

CS 50109

49241 AVRILLE CEDEX

14,00 €

13,50 €
13,00 €
11,00 €
15,00 €

1,76 €

Total HT
Total TVA 10%
Total TVA 20%

00017 - n°TVA FR85884874538

N W N W

40

28,00 €

40,50 €
26,00 €
33,00 €
30,00 €
70,40 €

207,18 €

20,72 €
0,00 €



