

141 Avenue Pierre Mendès France 49240 AVRILLÉ 07 77 37 89 44 contact@leresia.com

MAIRIE D'AVRILLE
HOTEL DE VILLE
ESPLANADE DE L'HOTEL DE VILLE
CS 50109
49241 AVRILLE CEDEX

Facture N° 22092022S Date: 22/09/2022 Commande N°CA220076

Livraison le 22/09/22 à 20H30 salle Marie Paradis

Désignation	Prix unitaire/ HT	TVA	Prix unitaire/TTC	Quantité	Total TTC
Pizza Végé	12,73 €	10%	14,00 €	2	28,00 €
Pizza Formaggio	12,27 €	10%	13,50 €	3	40,50 €
Pizza Campagna	11,82€	10%	13,00 €	2	26,00 €
Pizza Régina	10,00€	10%	11,00 €	3	33,00€
Pizza Orientale	13,64 €	10%	15,00€	2	30,00€
Mignardises sucrées	1,60 €	10%	1,76 €	40	70,40 €
		Total HT			207,18 €
		Total TVA 10%			20,72 €
		Total TVA 20%			0,00€
		Total	TTC		227,90 €

IBAN: FR76 1380 7008 7132 4213 7355 071

BIC: CCBPFRPPNAN